151

Direção Geral

P O R T A R I A  No 1 5 1 / 2 0 1 7

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

RETIFICAR o resultado final da eleição, referente ao Edital DG 29/2017, referente ao período

do Mandato dos Representantes Docentes e Representantes Técnicos para o Conselho de

Centro — CONCENTRO, haja vista a Reunião Extraordinária, convocada pela presidente para o

dia 11 de outubro. Os demais mandatos continuam inalterados, de acordo com a Portaria

141/2017.

CONCENTRO | Conselho de Centro | Representantes Docentes

Mandato: 11 de outubro de 2017 a 10 de outubro de 2019

Titular Suplente

ELAINE ROSANGELA DE OLIVEIRA LUCAS ANA MARIA HOEPERS PREVE

EMERSON CÉSAR DE CAMPOS REINALDO LINDOLFO LOHN

ANA PAULA NUNES CHAVES CAROLINE JAQUES CUBAS

CONCENTRO | Conselho de Centro | Representantes Técnicos

Mandato: 11 de outubro de 2017 a 10 de outubro de 2019

Titular Suplente

FERNANDO COELHO MARISTELA DENISE COELHO

 151

RETIFICA-SE, assim, a Portaria 141/2017, de 28 de setembro de 2017.

Florianópolis, 9 de outubro de 2017.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC